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EM Qualifikation Freie Pistole 20.-22.05.16 Suhl

Junioren

Rang Name Vorname LV Jg. 1.WK 2.WK 3. WK Ges

1 Weiß Simon OP 1997 531 535 534 1600 15

2 Simmank Glenn-Niklas BR 1997 523 537 529 1589 24

3 Waldvogt Jan-Hendrik WF 1999 538 527 515 1580 14

4 Ranzinger Philipp BY 1996 523 528 510 1561 18

5 Lotter Fabian HS 1998 507 527 501 1535 18

6 Hadrath Theo MV 1997 527 517 490 1534 13

7 Fahs Oliver BR 1998 496 481 516 1493 8

8 Wußler Marco BW 1999 494 477 494 1465 11

 FP Junioren  1. Wettkampf 

Rang Name Vorname 1. 2. 3. 4. 5. 6. Ges

1 Waldvogt Jan-Hendrik 93 89 86 95 86 89 538 5

2 Weiß Simon 91 87 85 86 92 90 531 4

3 Hadrath Theo 90 89 89 85 87 87 527 1

4 Simmank Glenn-Niklas 90 84 90 90 88 81 523 7

5 Ranzinger Philipp 88 89 84 89 85 88 523 6

6 Lotter Fabian 83 88 78 81 89 88 507 6

7 Fahs Oliver 84 83 84 82 78 85 496 3

8 Wußler Marco 86 83 74 78 84 89 494 6

 LP Junioren  2. Wettkampf 

Rang Name Vorname 1. 2. 3. 4. 5. 6. Ges

1 Simmank Glenn-Niklas 89 89 93 90 90 86 537 9

2 Weiß Simon 90 89 86 92 90 88 535 3

3 Ranzinger Philipp 91 87 92 90 85 83 528 3

4 Lotter Fabian 90 86 85 81 96 89 527 9

5 Waldvogt Jan-Hendrik 85 88 90 88 89 87 527 8

6 Hadrath Theo 88 78 87 91 86 87 517 6

7 Fahs Oliver 85 81 72 82 81 80 481 1

8 Wußler Marco 67 85 78 79 81 87 477 2

 LP Junioren  3. Wettkampf 

Rang Name Vorname 1. 2. 3. 4. 5. 6. Ges

1 Weiß Simon 89 90 86 85 93 91 534 8

2 Simmank Glenn-Niklas 94 86 84 87 88 90 529 8

3 Fahs Oliver 86 91 81 83 89 86 516 4

4 Waldvogt Jan-Hendrik 86 85 90 84 87 83 515 1

5 Ranzinger Philipp 85 87 88 88 86 76 510 9

6 Lotter Fabian 80 87 74 88 89 83 501 3

7 Wußler Marco 84 79 83 77 87 84 494 3

8 Hadrath Theo 91 84 83 75 74 83 490 6



EM Qualifikation  Sportpistole 20.-22.05.2016 Suhl

Juniorinnen

Rang Name Vorname LV Jg. 1.WK 2.WK 3. WK Ges

1 Skeries Michelle BR 1996 581 584 585 1750 73

2 Dörr Cora HS 1997 558 577 560 1695 37

3 Groß Teresa BW 1997 563 554 563 1680 28

4 Roß Susanne BY 1996 555 551 556 1662 23

5 Schnaidt Lisa BY 1999 550 542 557 1649 25

6 Kleesattel Lea BY 1999 537 545 556 1638 35

7 Dörre Evelyn TH 1999 535 547 556 1638 26

 SP Juniorinnen  1. Wettkampf  Suhl

Rang Name Vorname 1. 2. 3. Ges 1. 2. 3. Ges Ergebnis

1 Skeries Michelle 93 98 95 286 97 98 100 295 581 22
2 Groß Teresa 95 93 94 282 93 94 94 281 563 8
3 Dörr Cora 92 93 95 280 95 87 96 278 558 11
4 Roß Susanne 92 95 87 274 94 92 95 281 555 7

5 Schnaidt Lisa 92 94 90 276 95 91 88 274 550 6

6 Kleesattel Lea 94 91 86 271 93 84 89 266 537 10
7 Dörre Evelyn 84 91 88 263 86 91 95 272 535 10

 SP Juniorinnen  2. Wettkampf 

Rang Name Vorname 1. 2. 3. Ges 1. 2. 3. Ges Ergebnis

1 Skeries Michelle 97 99 94 290 96 99 99 294 584 30
2 Dörr Cora 99 96 97 292 97 96 92 285 577 19
3 Groß Teresa 91 87 95 273 94 94 93 281 554 8
4 Roß Susanne 93 94 88 275 92 91 93 276 551 4
5 Dörre Evelyn 90 91 92 273 95 85 94 274 547 9
6 Kleesattel Lea 92 90 92 274 87 92 92 271 545 11
7 Schnaidt Lisa 93 91 92 276 86 87 93 266 542 10

 SP Juniorinnen  3. Wettkampf 

Rang Name Vorname 1. 2. 3. Ges 1. 2. 3. Ges Ergebnis

1 Skeries Michelle 96 98 100 294 95 100 96 291 585 21
2 Groß Teresa 94 93 96 283 92 94 94 280 563 12
3 Dörr Cora 97 91 91 279 93 94 94 281 560 7
4 Schnaidt Lisa 97 94 94 285 92 91 89 272 557 9
5 Kleesattel Lea 90 90 97 277 95 91 93 279 556 14
6 Roß Susanne 93 94 93 280 94 93 89 276 556 12
7 Dörre Evelyn 87 95 92 274 94 94 94 282 556 7


